
DOOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA č. 11/2021 ZÁPIS 
PŘEDMĚTŮ NA VŠTE 

Datum vydání: 13. 12. 2021 Účinnost od: 13. 12. 2021 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006490/2021 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší normu - 

Nadřízená norma Směrnice č. 11/2018 Zápis předmětů na VŠTE 

Související normy - 

Podřízená norma - 

Rozdělovník 
Studenti VŠTE, Útvar ředitele pro administraci studia a celoživotní vzdělávání, 
Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost jednotlivých ústavů 

 

Vypracoval: 
Ředitel Útvaru ředitele pro 

administraci studia a celoživotní 
vzdělávání 

Garant: 
Ředitel Útvaru ředitele pro 

administraci studia a celoživotní 
vzdělávání 

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r. 

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r. 

Formálně ověřil: Referent Právního oddělení Schválil: 
Prorektor – statutární zástupce 

rektora 

Podpis: 

Bc. Denisa Plecitá v. r. 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. v. r. 



 1 

 

 

DODATEK č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA č. 11/2021 ZÁPIS PŘEDMĚTŮ NA VŠTE 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně Opatření rektora č. 11/2021 Zápis předmětů  
na VŠTE dne 13. 12. 2021 (č. j. VŠTE004681/2021). 

(2) Článek 4 odstavec 2 písmeno d) nově zní takto: 

„d) ve výjimečných případech může student požádat o dodatečné sestavení rozvrhu, 
a to ze závažných a doložených důvodu, prorektora pro studium a informatiku pro-
střednictví IS → Úřadovna → Všeobecná žádost.“ 

(3) Článek 5 odstavec 3 písmeno d) nově zní takto: 

„d) ve výjimečných případech může student požádat o dodatečné sestavení rozvrhu, 
a to ze závažných a doložených důvodu, prorektora pro studium a informatiku pro-
střednictví IS → Úřadovna → Všeobecná žádost.“ 

(4) Článek 6 odstavec 4 nově zní takto: 

(5) „(4) Pokud si student nesestaví rozvrh určitého předmětu (nezvolí si seminární sku-

piny), nemá právo vykonat zkoušku či zápočet z daného předmětu a bude nutné před-

mět opakovat. Ve výjimečných případech může student požádat o dodatečné sesta-

vení rozvrhu, a to ze závažných a doložených důvodu, prorektora pro studium a in-

formatiku prostřednictví IS → Úřadovna → Všeobecná žádost.“ 

 

Článek 2 
Účinnost 

(1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 13. 12. 2021. 

 
 
 
 

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r. 
rektor 


